拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、現在お取引させて頂いております製品に関しまして、社内努力にて価格を

据え置いてまいりましたが、昨今の部材（鋼材・樹脂 ・各種電子部品等）価格の高騰を受け

大幅に購入部品価格が高騰しております。さらに輸送費、燃料費の高騰により、

現状の価格を維持することが困難な状況になっております。

　弊社といたしましても、業務の効率化や生産体制の見直し等を進めて参りましたが

弊社の企業努力のみでは現状の価格を維持することが困難な状況になっております。

つきましては誠に心苦しい限りでは御座いますが、下記の通り価格改定をさせて

頂きますので、ご理解の上、ご了承の程宜しくお願い致します。

　今後もこれまで以上のサービス向上を図り、お客様のご期待・ご信頼に

お応えできるよう全力を尽くす所存でございますので、引き続きご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

Ⅰ．対象製品及び価格改定率

対象機種

継

電

器

類

電

材

製

品

　　※想定を上回る数量のご注文につきましては、お断りをさせて頂く場合がございます。

　　※電材製品につきましては、2023年2月に再度見直しをさせて頂く場合がございます。

　　※価格改定しました製品単価に関しましては営業担当者にご確認下さい。

　継電器・電材製品 価格改定のお願い

2022年7月吉日

御　客　様　各　位

泰和電気工業株式会社

送料一式　　※一部地域除く

記

分　類

高圧継電器シリーズ
低圧継電器シリーズ

高圧表示灯・零相変流器
集合型漏電継電器
試験器・取付枠　他

表示板・銘板・試験端子
絶縁ポスト・クリート

分電盤用銅帯
端子台・碍子各種

支持台・スペースカバー　他